
Miting "VICTORIA - PRIMORJE"

RIJEKA
11.2.2017
12.2.2017

od [from]:
do [to]: Startna lista [Start list]

2. dan - K V A L I F I K A C I J E
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

33. 100m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije [100m FREESTYLE, Female - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Alice Cecchetto
Alice Loffredo
Ana Petrović
Gaja Natlačen
Jasmine Alkhaldi
Neža Kocijan
Lamija Medošević
Laura Fanchin
Dana Casotto
Ludovica Dura

TOR
GES
PCO
FR
PHI
OL
SAR
TOR
INS
TOR

2002
1998
1998
1997
1993
1999
2000
1998
1997
2001

59.68
59.00
58.72
57.90
55.94
57.61
58.09
58.93
59.43
59.90

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Iris Pontarollo
Lorena Barfucci
Rebecca De Rosa
Rebecca Frontera
Janja Šegel
Maria Origlia Gioele
Matea Sumajstorčić
Sara Račnik
Giulia Pontarollo
Lucija Šulenta

TOR
GES
TOR
TOR
FR
FUT
MZ
FR
TOR
MDZ

2003
1996
2002
1999
2001
1996
1999
2002
2001
2001

59.59
59.00
58.41
57.89
55.58
57.60
58.01
58.90
59.36
59.82

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nikolina Đurić
Veronica Montanari
Chiara Kesić
Sara Zanetti
Laura Letrari
Anja Klinar
Alessandra Grimoldi
Erika Petrosino
Francesca Buongiorno
Ava Schollmayer

MDZ
GES
GS
TOR
BOL
GBR
GES
GES
TOR
TNT

1999
2002
2001
1997
1989
1988
1997
1997
2002
1999

59.49
59.00
58.34
57.79
55.22
57.27
58.00
58.80
59.31
59.70

34. 200m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije [200m FREESTYLE, Male - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Lorenzo Mutti
Edoardo Gesuato
Riccardo Pezzotta
Umberto Marsic
Ivan Biondić
Borna Jukić
Davide Galimberti
Venelin Smukov
Luka Prostran
Gašper Štih

TOR
INS
GES
INS
MDZ
MDZ
TNT
AST
MZ
OL

1996
1999
1994
1998
1992
1998
1996
1998
2000
2001

1:58.31
1:56.50
1:56.00
1:54.00
1:52.61
1:53.23
1:55.00
1:56.20
1:57.97
1:59.05

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Grgo Mujan
David Mihalič
Gašper Oder
Federico Burdisso
Ognjen Marić
Angelo Šimić
Marin Ercegović
Alessandro Pusceddu
Nikola Miljenić
Jan Toman

MS
OL
FR
GES
MZ
BOS
PCO
BOL
MDZ
GBR

1999
1999
1999
2001
2000
1999
1999
1996
1998
1999

1:58.22
1:56.39
1:55.74
1:54.00
1:52.57
1:53.05
1:54.79
1:56.03
1:57.97
1:58.94
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2. dan - K V A L I F I K A C I J E
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Alessandro Viarengo
Vito Vodenik
Paolo Taglioretti
Samuele Menchini
Matteo Senor
Nikola Tadić
Luka Sever
Simone Zappela
Luka Misović
Arseny Beketov

TOR
TK
GES
TOR
TOR
JS
MDZ
GES
MZ
AST

2000
1998
1995
1997
1996
1998
1992
1996
2000
1998

1:58.00
1:56.21
1:55.50
1:53.92
1:49.52
1:52.78
1:54.38
1:56.00
1:57.69
1:58.90

35. 50m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije [50m BREASTSTROKE, Female - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Rebeka Hengl
Andrea Anna Milin
Petra Peter
Alice Quargentan
Katja Čizmin
Giorgia Laurieri
Irene Zanirato
Marta Bertagnoli
Alja Šlebnik Krecenbaher
Vanna Janković

MOH
ZZ
MOH
GES
ZZ
TOR
TOR
TOR
FR
PP

2002
2000
2000
2000
1999
1998
2001
2001
2001
2000

36.25
35.57
35.11
34.00
32.76
33.35
34.30
35.20
35.82
37.89

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Martina Štefinec
Sofya Ivanova
Petja Hribar
Katjuša Stanek
Mihaela Bat
Emina Pašukan
Alessia Puleo
Elettra Casteli De Santis
Mirta Piskač
Karla Peković Bačić

BV
AST
TK
TK
TOR
BOS
GES
TOR
BV
PKR

2002
2001
2002
1998
1998
2001
1999
2002
2001
2002

36.17
35.55
34.80
33.61
32.17
32.93
34.20
35.16
35.68
37.63

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Magdalena Volar
Giada Cecchetto
Barbara Ćustić
Nora Grevinger
Tina Čelik
Tjaša Pintar
Chiara Ferro
Ana Dekanić
Carla Ivančić
Maria Emmanuela Iamonte

MDZ
TOR
ZZ
OO
TK
GBR
TOR
MZ
PP
TOR

2000
1997
2001
2000
2001
1997
2001
2001
2000
2001

36.11
35.49
34.61
33.40
31.85
32.78
34.13
35.13
35.65
37.11

36. 100m PRSNO, Plivači - Kvalifikacije [100m BREASTSTROKE, Male - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Ivan Vučemilović
Anteo Laković
Marco Ferrario
Federico Lavacca
Kristijan Tomić
Saša Gerbec
Davide Allegretti
Akos Stocker
Leonard Martinis
Tian Mikac Knapić

MZ
DR
GES
GES
DZ
PCO
TOR
MOH
PCO
TK

2000
2000
2000
1995
1992
1986
1998
2002
2001
1999

1:10.02
1:08.86
1:07.00
1:05.00
1:01.60
1:03.44
1:06.11
1:07.11
1:09.86
1:10.42

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Mario Ban
Antonio Rajković
Matija Može
Stefano Saladini
Gabor Financsek
Aljaž Kerč
Antonio Milin
Dino Knežević
Matija Jurišić
Vedran Alaupović

NER
PCO
FR
TOR
MOH
OL
ZZ
OO
SS
PKK

2000
2001
2000
1997
1985
1990
1999
1998
2000
1999

1:10.00
1:08.13
1:06.45
1:04.78
1:01.46
1:02.85
1:05.56
1:07.07
1:09.32
1:10.39
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2. dan - K V A L I F I K A C I J E
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Daniele Schillaci
Davide Cresto Ferrino
Lovro Knez
Dejan Šteharnik
Johannes Skagius
Nikola Obrovac
Emanuele Santelli
Bartol Vukelić
Andrea Allegretti
Ante Toni Čulin

ASN
TOR
FR
FR
SUN
MDZ
TOR
DZ
ASN
MZ

2001
2000
2002
2000
1995
1998
1998
1995
2000
2000

1:10.00
1:07.25
1:06.36
1:04.69
1:01.10
1:01.94
1:05.41
1:07.05
1:09.00
1:10.27

37. 400m MJEŠOVITO, Plivačice [400m MEDLEY, Female]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Martina Baraba
Tea Trišović
Maja Sigur
Lana Halapir

PCO
MDZ
SS
OZ

2000
2003
2003
2002

5:45.16
5:38.61
5:42.61
59:59.99

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nola Brnad
Eva Stanković
Viva Kovač
Ana Burazer
Irene Solaro
Martina Ševerdija
Camilla Bianco
Tonka Krstić
Marija Kardum
Manoela Nikolova

SS
PCO
MDZ
ŠŠ
TNT
ŠŠ
TOR
JZ
ŠŠ
AST

2002
2003
2001
1999
2001
2001
2003
2003
2003
2003

5:33.76
5:27.35
5:21.99
5:12.19
5:11.00
5:11.10
5:21.00
5:22.44
5:27.85
5:36.10

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Doris Beroš
Antonia Buličić
Jessica Marraffa
Matilde Volpi
Andrea Todorović
Diana Naglič
Dana Casotto
Rebecca Frontera
Vasiliki Kadoglu
Irene Zanirato

MS
GS
MTB
INS
OL
FR
INS
TOR
AST
TOR

1994
2001
2000
1998
2001
1999
1997
1999
2003
2001

5:08.60
5:07.25
5:05.00
5:03.00
5:01.79
5:02.80
5:03.09
5:05.18
5:08.38
5:08.74

38. 100m LEPTIR, Plivači - Kvalifikacije [100m BUTTERFLY, Male - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Lorenzo Mutti
Emanuele Pasta
Gašper Štih
Lorenzo Murru
Andrea Vergani
Federico Burdisso
Jakov Trutina
Nikola Tafra
Alessio Oberta Paget
Vito Vodenik

TOR
TOR
OL
TOR
GES
GES
MZ
JS
TOR
TK

1996
1998
2001
1996
1997
2001
1999
2000
2001
1998

59.24
58.00
57.09
55.70
55.00
55.50
56.76
57.41
59.00
59.39

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Gal Mladenović
Nicolas Ricciardi
Dominik Karačić
Matjaž Rozman
Christian Ferraro
Samuele Botter
Roberto Famiglietti
Antonio Milin
Martin Bau
Nace Vovk

TK
TOR
MZ
OL
MTB
GES
GES
ZZ
FR
TK

1999
1997
2000
1999
1997
1996
1995
1999
1994
2002

59.01
57.65
57.05
55.61
54.80
55.50
56.60
57.35
58.80
59.33
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2. dan - K V A L I F I K A C I J E
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Matteo Suardini
Umberto Marsic
Gal Kordež
Bruno Blašković
Alessandro Miressi
David Čustić
Riccardo Tomasi
Marin Ercegović
Ivan Filipović
Aleš Zupanec

TOR
INS
FR
PP
TOR
PKR
GES
PCO
OO
TK

2002
1998
2000
1998
1998
1997
2000
1999
1999
2000

59.00
57.50
56.97
55.52
54.66
55.36
56.10
57.21
58.07
59.30

39. 100m LEĐNO, Plivačice - Kvalifikacije [100m BACKSTROKE, Female - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Klara Božičević
Kaja Sabol
Marta Leković
Margareta Sironić
Martina Andrašek
Lea Knežević
Francesca Bottino
Gaja Kristan
Ludovica Dura
Sara Knežević

OO
ČPK
ŠŠ
MZ
DZ
OO
TOR
GBR
TOR
PCO

2002
2002
2001
2000
2000
2001
1999
1999
2001
2001

1:09.03
1:08.09
1:07.29
1:06.51
1:03.70
1:05.14
1:07.22
1:07.75
1:08.50
1:09.88

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nikita Baraba
Anja Jelesijevič
Urška Hancman
Rebecca De Rosa
Ava Schollmayer
Lorena Barfucci
Ana Škulj
Janja Šegel
Anja Juričić
Giulia Zo

ZZ
OL
FR
TOR
TNT
GES
TK
FR
PCO
TOR

2002
2003
2002
2002
1999
1996
2001
2001
2002
1999

1:08.96
1:07.87
1:07.26
1:06.33
1:03.00
1:04.80
1:06.96
1:07.67
1:08.47
1:09.50

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Francesca Buongiorno
Roberta Antonione
Anja Klinar
Jessica Marraffa
Laura Letrari
Veronica Montanari
Ivana Grgić
Ema Kalšan
Lucija Deranja
Kristina Vuković

TOR
TNT
GBR
MTB
BOL
GES
JS
MZ
PCO
PCO

2002
2002
1988
2000
1989
2002
2000
2000
2000
2001

1:08.90
1:07.78
1:07.23
1:05.50
1:02.09
1:04.00
1:06.53
1:07.30
1:08.14
1:09.26

40. 50m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije [50m BACKSTROKE, Male - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Thomas Cucchi
Luka Triska
Luka Cizel
Alessandro Martucci
Petar Petrović
Alessandro Burdisso
Bruno Šarić
Thomas Cunial
Martin Hrženjak
Mattia Cannella

ASN
DR
TK
INS
DZ
GES
ZZ
BOL
PP
ASN

2000
1999
2000
1999
1988
2000
2000
2001
1999
2001

30.30
29.51
28.55
28.06
26.78
27.40
28.11
29.12
29.92
30.90

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Marko Markovčić
Aldin Botonjić
Luca Saluta
Emanuele Pasta
Saša Gerbec
Alessandro Scarfo
Georgi Tsurev
Jerko Ćaleta
Jan Gerčer
Antonio Šantek

DD
SS
TOR
TOR
PCO
TOR
AST
ŠŠ
NC
ČPK

1999
1999
2000
1998
1986
1997
2001
2000
2000
2000

30.09
29.40
28.50
28.00
26.43
27.21
28.10
29.11
29.92
30.62

© SWEVID Stranica [page] 4



2. dan - K V A L I F I K A C I J E
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Jan Zlatnar
Paulo Motušić
Lucas Fernandez De Losada
Luka Tkalčević
Alen Mosić
Žan Pogačar
Davide Gorgerino
Domen Demšar
Urban Homan
Nikola Maras

IL
PKR
TOR
MZ
JS
GBR
TOR
OL
GBR
MDZ

1993
1999
2000
2001
1999
1996
2000
2000
1999
1999

29.98
29.15
28.50
27.48
26.42
26.85
28.09
29.11
29.65
30.59

41. 200m LEPTIR, Plivačice - Kvalifikacije [200m BUTTERFLY, Female - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Katarina Ćurlik
Manca Marčun
Ivana Prižmić
Ana Matković
Vittoria Roderico
Chiara Felisso
Manuela Maksi Matkovič
Emina Pašukan
Anja Mikić
Jana Pavičić

22A
GBR
GS
PCO
INS
TOR
OL
BOS
PCO
SS

2003
2002
2002
1993
2001
2001
2000
2001
2003
2003

2:44.49
2:37.55
2:29.02
2:25.64
2:15.50
2:21.31
2:27.76
2:33.56
2:42.37
2:53.66

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Tea Lužaić
Bruna Lokas
Iris Pontarollo
Irene Solaro
Francesca Annis
Diana Naglič
Ema Krajinović
Tonka Krstić
Anamarija Baraba
Ivana Baraba

SS
ŠŠ
TOR
TNT
GES
FR
PCO
JZ
PCO
PCO

2003
2002
2003
2001
1996
1999
2001
2003
2000
2000

2:43.35
2:36.59
2:29.00
2:25.00
2:14.20
2:16.64
2:27.32
2:31.88
2:39.13
2:47.49

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Dina Aličković
Melissa Čigir
Claudia Bressan
Vasiliki Kadoglu
Giulia Facchini
Elena Corti
Cecilia Scaglione
Alina Ahmedbegović
Viva Kovač
Lana Halapir

PCO
MZ
TNT
AST
TOR
GES
TOR
SAR
MDZ
OZ

2003
2001
2001
2003
1995
1997
1999
1998
2001
2002

2:43.22
2:35.75
2:28.00
2:22.88
2:12.17
2:16.00
2:26.00
2:30.46
2:38.69
2:45.19

42. 200m MJEŠOVITO, Plivači - Kvalifikacije [200m MEDLEY, Male - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Tommaso Cassano
Antonio Rajković
Simone Zappela
Nicolas Ricciardi
Christian Ferraro
Kristofer Rogić
Edoardo Gesuato
Stefan Brnad
Mark Gladek
Alessandro Viarengo

TOR
PCO
GES
TOR
MTB
DZ
INS
SS
TK
TOR

2000
2001
1996
1997
1997
1999
1999
1999
1998
2000

2:16.00
2:14.89
2:12.00
2:09.00
2:07.00
2:08.22
2:11.00
2:12.86
2:15.47
2:17.00

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Marco Muro
David Doblanović
Alessandro Burdisso
Marco Ferrario
David Mihalič
Stefano Saladini
Matija Može
Bartol Vukelić
Emanuele Pasta
Ivan Vučemilović

TNT
PP
GES
GES
OL
TOR
FR
DZ
TOR
MZ

2000
2000
2000
2000
1999
1997
2000
1995
1998
2000

2:16.00
2:14.40
2:11.50
2:09.00
2:06.47
2:08.00
2:10.87
2:12.33
2:15.00
2:16.72
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2. dan - K V A L I F I K A C I J E
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Borna Jukić
Jaš Berložnik
Dino Knežević
Alessandro Martucci
Riccardo Pezzotta
Emanuele Brivio
Lorenzo Murru
Riccardo Melilli
Luca Gabor Orlando
Matija Jurišić

MDZ
FR
OO
INS
GES
GES
TOR
TOR
TOR
SS

1998
2002
1998
1999
1994
1998
1996
2000
2001
2000

2:15.69
2:13.80
2:11.01
2:08.95
2:05.50
2:07.50
2:10.00
2:12.00
2:15.00
2:16.43

43. 400m SLOBODNO, Plivačice [400m FREESTYLE, Female]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nuša Brodej
Anđela Sičaja
Lea Ćelić
Claudia Bressan
Nike Tominc
Lora Kalinić
Michela Koraca
Elena Škrapec
Valeria Fabijanić

NC
ZPK
BV
TNT
TNT
MZ
PCO
BV
PP

2001
2003
2001
2001
2002
2003
2003
2001
2000

5:06.33
4:59.03
4:54.83
4:52.00
4:50.00
4:51.71
4:52.81
4:55.23
5:02.36

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Adrijana Šarić
Saška Podpečan
Maja Mavračić
Kaja Sabol
Antonia Buličić
Nika Dabetić
Irene Solaro
Nika Pancirov
Ivana Prižmić
Samantha Gallone

MZ
NC
MDZ
ČPK
GS
ZPK
TNT
SS
GS
TNT

2000
2002
1999
2002
2001
2000
2001
2002
2002
1998

4:47.55
4:45.92
4:43.62
4:40.96
4:39.08
4:40.00
4:42.00
4:45.28
4:47.30
4:50.00

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Roberta Antonione
Ana Eremut
Doris Beroš
Kristina Miletić
Nejla Karić
Francesca Annis
Petra Mijić
Federica Minotti
Martina Skelin
Nikolina Kopanja

TNT
MS
MS
ZPK
SAR
GES
GS
INS
ŠŠ
22A

2002
1998
1994
2000
2001
1996
2001
1997
1999
1998

4:36.00
4:34.06
4:29.42
4:27.89
4:25.66
4:26.00
4:28.25
4:30.40
4:35.21
4:36.23

VK

44. 50m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije [50m FREESTYLE, Male - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Jan Rutar
Noa Kovačić
Stipe Bumber
Luka Sever
Andrea Vergani
Leonardo Vimercati
Marin Ercegović
Gašper Štih
Luka Sudarević
Andrea Giordano

PCO
PCO
ŠŠ
MDZ
GES
GES
PCO
OL
MDZ
ASN

2000
2001
1999
1992
1997
1995
1999
2001
2001
2003

25.36
24.83
24.31
23.76
22.40
22.70
24.00
24.77
25.08
25.50

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Daniele Schillaci
Aldin Botonjić
Riccardo Tomasi
Matteo Senor
Alessandro Miressi
Nikola Miljenić
Federico Burdisso
Umberto Marsic
Luca Saluta
Gašper Oder

ASN
SS
GES
TOR
TOR
MDZ
GES
INS
TOR
FR

2001
1999
2000
1996
1998
1998
2001
1998
2000
1999

25.30
24.82
24.10
22.99
22.35
22.48
24.00
24.70
24.89
25.40
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2. dan - K V A L I F I K A C I J E
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Gal Kordež
Samuele Botter
Ivan Filipović
Karlo Noah Paut
Bruno Blašković
Mislav Sever
Angelo Šimić
Andraž Omahen
Luka Misović
Žan Špenko

FR
GES
OO
HPS
PP
PCO
BOS
IL
MZ
IL

2000
1996
1999
2000
1998
1994
1999
1998
2000
1996

25.29
24.80
24.02
22.80
22.25
22.45
23.90
24.58
24.84
25.37

45. 200m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije [200m BREASTSTROKE, Female - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Marta Bertagnoli
Andrea Anna Milin
Alice Quargentan
Katja Čizmin
Tjaša Pintar
Alessia Puleo
Mihaela Bat
Barbara Ćustić
Camilla Bianco
Ana Dekanić

TOR
ZZ
GES
ZZ
GBR
GES
TOR
ZZ
TOR
MZ

2001
2000
2000
1999
1997
1999
1998
2001
2003
2001

2:50.10
2:47.08
2:42.00
2:36.94
2:34.23
2:36.00
2:40.00
2:43.58
2:49.00
2:53.70

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Martina Štefinec
Ana Blažević
Sofia Pusceddu
Tina Čelik
Francesca Fresia
Andrea Todorović
Manca Marčun
Martina Ševerdija
Nola Brnad
Nera Dekanić

BV
ZPK
BOL
TK
TOR
OL
GBR
ŠŠ
SS
MZ

2002
2003
2000
2001
2000
2001
2002
2001
2002
2003

2:50.09
2:45.86
2:41.47
2:36.34
2:31.00
2:35.24
2:38.96
2:42.45
2:47.84
2:53.25

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Mirta Piskač
Iva Martić
Nora Grevinger
Alessia Capitanio
Ana Radić
Giorgia Laurieri
Petja Hribar
Cecilia Chini Balla
Nikka Sipina
Adna Borovac

BV
MZ
OO
TNT
DZ
TOR
TK
TOR
ZZ
BOS

2001
2003
2000
1998
1994
1998
2002
2001
2002
2000

2:49.85
2:45.63
2:40.69
2:36.00
2:29.00
2:35.00
2:38.95
2:42.00
2:47.33
2:50.66

46. 200m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije [200m BACKSTROKE, Male - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Ivan Pušić
Georgi Tsurev
Filip Petani
Riccardo Melilli
Emanuele Brivio
Alessandro Martucci
Venelin Smukov
Alberto Rutar
Žan Rihter
Duje Franić

MZ
AST
ZZ
TOR
GES
INS
AST
TNT
FR
PKK

2002
2001
1999
2000
1998
1999
1998
1999
2000
2001

2:18.78
2:15.90
2:11.91
2:09.10
2:05.00
2:07.66
2:10.60
2:14.00
2:17.98
2:20.58

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Mattia Cannella
Domen Demšar
Jerko Ćaleta
Alessandro Pusceddu
Alessandro Scarfo
Petar Petrović
Patrick Delladio
Josip Budimski
Luka Cizel
Blagovest Todorov

ASN
OL
ŠŠ
BOL
TOR
DZ
BOL
MDZ
TK
AST

2001
2000
2000
1996
1997
1988
2001
1998
2000
2001

2:18.00
2:15.04
2:11.59
2:08.04
2:04.80
2:07.38
2:10.51
2:12.99
2:17.55
2:20.19
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2. dan - K V A L I F I K A C I J E
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nejc Merzdovnik
Lucas Fernandez De Losada
Sebastian Ramljak
Davide Gorgerino
Žan Pogačar
Alen Mosić
Riccardo Pezzotta
Jakša Gabrić
Luka Tkalčević
Marko Filipović

FR
TOR
MZ
TOR
GBR
JS
GES
MDZ
MZ
OO

2002
2000
1999
2000
1996
1999
1994
1997
2001
2001

2:17.98
2:15.00
2:11.39
2:07.90
2:02.84
2:06.24
2:10.00
2:12.99
2:16.76
2:19.66

47. 50m LEPTIR, Plivačice - Kvalifikacije [50m BUTTERFLY, Female - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Paola Pulić
Sofya Ivanova
Nina Anić
Ana Petrović
Alice Loffredo
Katja Čizmin
Margareta Sironić
Ana Burazer
Giada Cecchetto
Lea Matešić

NER
AST
MZ
PCO
GES
ZZ
MZ
ŠŠ
TOR
ZZ

2000
2001
2000
1998
1998
1999
2000
1999
1997
2000

30.32
29.99
29.33
28.61
27.90
28.08
28.81
29.87
30.30
30.60

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Anamarija Baraba
Alessandra Grimoldi
Vittoria Roderico
Stefania Filippetti
Jasmine Alkhaldi
Sara Zanetti
Francesca Annis
Melissa Čigir
Chiara Kesić
Antea Maris Matkovič

PCO
GES
INS
INS
PHI
TOR
GES
MZ
GS
OL

2000
1997
2001
1995
1993
1997
1996
2001
2001
2002

30.31
29.90
28.90
28.50
27.75
28.00
28.80
29.83
30.02
30.54

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Ludovica Dura
Chiara Felisso
Giulia Facchini
Cecilia Scaglione
Laura Fanchin
Erika Petrosino
Maria Origlia Gioele
Tena Pernar
Samantha Gallone
Paulina Kušan

TOR
TOR
TOR
TOR
TOR
GES
FUT
DZ
TNT
SS

2001
2001
1995
1999
1998
1997
1996
2000
1998
2002

30.30
29.88
28.90
28.50
20.10
28.00
28.66
29.72
30.00
30.33

48. 1500m SLOBODNO, Plivači [1500m FREESTYLE, Male]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Jakov Igrec
Dominik Habazin
Grgo Mujan
Luka Šćekić
Filip Đurić
Roberto Milaković
Lovro Dumančić
Ilan Vezmarović

VA
ZPK
MS
22A
DZ
SS
MZ
SS

2002
2002
1999
2002
2001
1999
2002
2001

18:39.61
18:05.71
17:35.67
17:13.78
17:18.19
17:54.74
18:30.84
18:40.00
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Miting "VICTORIA - PRIMORJE"

RIJEKA
11.2.2017
12.2.2017

od [from]:
do [to]: Startna lista [Start list]

2. dan - K V A L I F I K A C I J E
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

VK

VK

33. 100m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije [100m FREESTYLE, Female - heats]

Grupa 4 od 13 [heat 4 of 13]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nika Škokić
Mia Crnković
Petra Dobrić
Jana Pavičić
Nina Peruško
Valentina Martinescu
Aleksandra Stević
Tiffany Ljubić

KPK
DR
JZ
SS
PP
ASN
PP
PCO

2001
2001
2003
2003
2002
2004
2001
2003

1:14.24
1:11.74
1:11.20
1:10.92
1:10.94
1:11.50
1:14.03
1:16.95

Grupa 5 od 13 [heat 5 of 13]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nikka Brajković
Petra Lučev
Ema Molnar
Gaia Salvadori
Dora Mihinjač
Nejira Hrbat
Nera Dekanić
Lara Lončarić
Dea Višić
Josipa Ivanković

DR
ZZ
ZZ
RIV
BV
BOS
MZ
OZ
JS
ZRI

2002
2003
2003
2003
2001
2004
2003
2003
2003
2003

1:09.69
1:09.48
1:08.57
1:08.00
1:07.53
1:07.79
1:08.54
1:08.80
1:09.60
1:10.63

Grupa 6 od 13 [heat 6 of 13]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Deana Kitak
Valnea Ramljak
Maja Sigur
Ivana Sajfert
Stela Grobotek
Silvia Boncaldo
Anja Mikić
Paulina Kušan
Marta Vidas
Marija Raić

NER
MZ
SS
MZ
BV
ASN
PCO
SS
OZ
MZ

2000
2003
2003
2003
1998
2002
2003
2002
2001
2002

1:06.92
1:06.79
1:06.71
1:06.52
1:06.46
1:06.50
1:06.59
1:06.74
1:06.82
1:07.19

Grupa 7 od 13 [heat 7 of 13]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Magda Slovenec
Alessia Marasea
Iva Haring
Lora Kalinić
Camilla Bofalo
Emma Curavić
Marija Perojević
Angela Sorrentino
Iris Hrustemović
Anđela Hrvatin

OZ
RIV
PCO
MZ
RIV
ŠŠ
BOS
ASN
BOS
DR

2002
2003
2001
2003
2003
2003
2000
2002
2002
2001

1:06.21
1:06.00
1:05.55
1:05.10
1:05.00
1:05.00
1:05.51
1:06.00
1:06.08
1:06.32

Grupa 8 od 13 [heat 8 of 13]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Vita Gomboc
Nika Kotlar
Vlatka Trputec
Nika Pancirov
Marija Dodik
Renata Kovačić
Iva Martić
Petya Boneva
Tea Lužaić
Alice Marra

GBR
ZZ
MDZ
SS
DZ
JS
MZ
AST
SS
ASN

2001
2002
2002
2002
2001
2002
2003
2003
2003
2002

1:04.97
1:04.85
1:04.59
1:04.32
1:04.15
1:04.21
1:04.39
1:04.65
1:04.90
1:05.00

Grupa 9 od 13 [heat 9 of 13]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Cecilia Barbuto
Michela Koraca
Maša Gomboc
Nika Oluić
Maja Mavračić
Antea Maris Matkovič
Ana Škulj
Elettra Casteli De Santis
Katarina Ćurlik
Elisa Rignanese

RIV
PCO
GBR
PCO
MDZ
OL
TK
TOR
22A
RIV

2002
2003
2001
2002
1999
2002
2001
2002
2003
2002

1:04.00
1:03.87
1:03.71
1:03.58
1:03.44
1:03.55
1:03.61
1:03.80
1:03.94
1:04.00
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2. dan - K V A L I F I K A C I J E
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 10 od 13 [heat 10 of 13]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Carola Zanatta
Anja Jelesijevič
Nuša Šegel
Anja Sedej
Iva Matijević
Aja Wesenschegg
Ellena Šušteršić
Valeria Fabijanić
Nina Anić
Martina Tentorio

TOR
OL
FR
TK
OO
NC
JZ
PP
MZ
SER

2003
2003
2003
2000
2000
2002
2003
2000
2000
2002

1:03.00
1:02.86
1:02.69
1:02.32
1:02.18
1:02.27
1:02.32
1:02.75
1:02.87
1:03.00

Grupa 11 od 13 [heat 11 of 13]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Katrin Kristan
Martina Skelin
Marta Milinović
Alice Giglio
Matilde Vaccaneo
Lucija Obrovac
Anđela Sičaja
Sabrina Vertemara
Bruna Lokas
Nike Tominc

GBR
ŠŠ
MDZ
TOR
TOR
MDZ
ZPK
SER
ŠŠ
TNT

2001
1999
2001
2002
2003
2001
2003
1999
2002
2002

1:01.92
1:01.53
1:01.43
1:01.25
1:01.10
1:01.21
1:01.32
1:01.50
1:01.87
1:02.00

Grupa 12 od 13 [heat 12 of 13]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Federica Minotti
Ema Kalšan
Alja Šlebnik Krecenbaher
Manuela Maksi Matkovič
Vittoria Grotto
Mojca Hancman
Špela Perše
Pika Perenič
Petja Hribar
Kristina Miletić

INS
MZ
FR
OL
MTB
FR
GBR
TK
TK
ZPK

1997
2000
2001
2000
2000
2002
1996
2002
2002
2000

1:00.80
1:00.68
1:00.62
1:00.53
1:00.50
1:00.52
1:00.55
1:00.65
1:00.79
1:00.91

Grupa 13 od 13 [heat 13 of 13]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Sara Knežević
Nikolina Kopanja
Katjuša Stanek
Sofya Ivanova
Stefania Filippetti
Marija Maduna
Giulia Fonda
Anja Juričić
Lea Matešić
Giulia Zo

PCO
22A
TK
AST
INS
PCO
TNT
PCO
ZZ
TOR

2001
1998
1998
2001
1995
2002
2002
2002
2000
1999

1:00.41
1:00.18
1:00.12
59.95
59.90
59.93

1:00.00
1:00.17
1:00.21
1:00.50

34. 200m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije [200m FREESTYLE, Male - heats]

Grupa 4 od 10 [heat 4 of 10]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Marjan Maro Zovko
Robert Tus
David Benčić

ZRI
PCO
OZ

2002
2002
2002

2:29.70
2:27.00
2:28.90

Grupa 5 od 10 [heat 5 of 10]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Vid Potočnik
Nikša Kašćelan
Mislav Kos
Faris Šećerkadić
Lovro Dumančić
Antonio Glavica
Paolo Ormuž
Ivan Tusun

GBR
22A
MZ
MDZ
MZ
PCO
MDZ
AP

2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2001

2:20.36
2:16.69
2:16.13
2:15.70
2:16.05
2:16.53
2:18.17
2:20.70

VK

VK

VK

Grupa 6 od 10 [heat 6 of 10]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Matteo Miola
Riccardo Fragale
Rok Cene
Gabriele Carbone
Andrea Giordano
Jure Runjić
Ivo Pandža
Dominik Roje
Simone Dellagiovampaola
Hrvoje Ljubas

RIV
ASN
NC
TOR
ASN
MS
ZRI
NER
RIV
MZ

2002
2003
2001
2003
2003
2002
2000
2001
2002
2001

2:15.00
2:15.00
2:13.26
2:13.00
2:11.50
2:12.39
2:13.04
2:14.95
2:15.00
2:15.50

Grupa 7 od 10 [heat 7 of 10]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Filip Čudić
Luka Šćekić
Diego Ivanović
Vid Mihovilović
Marin Vrdoljak
Din Festić
Božo Puhalović
Louis Kappler
Ilan Vezmarović
Bruno Markić

MZ
22A
PCO
ZPK
ZPK
PKR
ZZ
ZPK
SS
DZ

2001
2002
1999
2002
2002
2000
2002
2002
2001
2002

2:10.16
2:09.99
2:09.34
2:07.96
2:07.62
2:07.87
2:08.84
2:09.75
2:10.00
2:10.94
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2. dan - K V A L I F I K A C I J E
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 8 od 10 [heat 8 of 10]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Tin Furdi
Neven Lončarić
Simone Capuano
Žan Rihter
Mark Missbrandt
Rok Drgajner
Nejc Merzdovnik
Stefano Scarabat
Tin Bogdanić
Cristian Bassotto

ČPK
BV
TNT
FR
MZ
NC
FR
TNT
OZ
MTB

2002
1999
1999
2000
2000
1999
2002
2001
1999
2001

2:07.43
2:06.88
2:06.00
2:05.17
2:04.68
2:05.08
2:05.17
2:06.00
2:07.16
2:07.60

Grupa 9 od 10 [heat 9 of 10]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Patrick Delladio
Niko Perica
Nejc Čenčič
Mitja Horvat
Marco Muro
Stjepan Sičaja
Stipe Bumber
Gabriel Gambaretto
Arne Dolenc
Lovro Krčelić

BOL
ŠŠ
TK
NC
TNT
MZ
ŠŠ
TOR
OL
AP

2001
2002
2000
2001
2000
2000
1999
2002
1999
2001

2:04.53
2:02.70
2:02.46
2:02.21
2:02.00
2:02.18
2:02.35
2:02.68
2:03.96
2:04.56

Grupa 10 od 10 [heat 10 of 10]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Rok Pečar
Noa Kovačić
David Haring
Marko Kovačić
Aleš Zupanec
Luca Gabor Orlando
Filip Husnjak
David Doblanović
Karlo Iljaš
Jan Rutar

GBR
PCO
PCO
22A
TK
TOR
MZ
PP
OZ
PCO

2001
2001
2000
2001
2000
2001
1996
2000
2000
2000

2:01.57
2:00.45
2:00.00
1:59.45
1:59.13
1:59.42
1:59.93
2:00.07
2:00.95
2:01.95

35. 50m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije [50m BREASTSTROKE, Female - heats]

Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Lucija Debelić
Hana Dovolić
Nera Brkljač

PKK
PCO
PCO

1999
2003
2003

59:59.99
43.66
43.81

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Rea Biruš
Vita Gomboc
Lea Rac
Nikita Baraba
Caterina Roperti
Ana Blažević
Nika Kotlar
Nuša Brodej
Tea Matulić

PCO
GBR
PCO
ZZ
TNT
ZPK
ZZ
NC
NER

2002
2001
1999
2002
2001
2003
2002
2001
2003

40.29
39.45
38.14
38.06
38.00
38.00
38.12
38.65
39.50

VK

36. 100m PRSNO, Plivači - Kvalifikacije [100m BREASTSTROKE, Male - heats]

Grupa 4 od 7 [heat 4 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Lovro Tusun
Ivan Jerković
Robert Orlić
Toni Pavlešić
Marjan Maro Zovko
Mario Kučinar
Leon Ivović

AP
PKR
PP
PCO
ZRI
PP
PKK

2002
2002
2000
2001
2002
2001
2001

1:37.49
1:34.83
1:24.91
1:23.60
1:24.02
1:26.40
1:35.44

Grupa 5 od 7 [heat 5 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Tian Frlan
Manuel Jurak
Tonino Turato
Andrija Smolić
Mateo Škalec
Lovro Futivić
Emil Jakupovič
Vinko Stunković
Rok Cene
Boris Georgiev

PCO
OZ
PCO
JZ
JZ
OZ
GBR
ČPK
NC
AST

2002
2002
2001
2000
2002
2002
2001
2002
2001
2003

1:20.66
1:19.62
1:17.71
1:17.19
1:16.70
1:16.89
1:17.30
1:18.21
1:20.46
1:22.40
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2. dan - K V A L I F I K A C I J E
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 6 od 7 [heat 6 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Matija Mužina
Nikola Iveković
Sandro Barić
Bruno Šarić
Davide Topazi
Paulo Motušić
Karlo Hajdinjak
Mario Jurić
Antonio Žgomba
Boris Tomov

DR
OZ
JZ
ZZ
TNT
PKR
VA
ZRI
AP
AST

2002
2001
2001
2000
1999
1999
2002
1999
2000
2002

1:15.00
1:14.25
1:13.63
1:13.21
1:13.00
1:13.04
1:13.31
1:14.12
1:14.79
1:15.93

Grupa 7 od 7 [heat 7 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nikola Maras
Luka Kmetić
Andrea Bergoglio
Leon Matijević
Ivan Misović
Duje Krstulović
Matko Mrakovčić
Alessandro Adorni
Elvis Aleksić
Val Vrbić

MDZ
MZ
TOR
PCO
MZ
MS
NER
TOR
PP
MZ

1999
2002
2000
2001
2000
2002
1999
2000
2001
2001

1:12.52
1:12.20
1:12.00
1:11.53
1:11.04
1:11.37
1:11.93
1:12.00
1:12.40
1:12.57

VK

VK

38. 100m LEPTIR, Plivači - Kvalifikacije [100m BUTTERFLY, Male - heats]

Grupa 4 od 9 [heat 4 of 9]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Hrvoje Smontara
Gabriele Carbone
Luka Ružić
Simone Dellagiovampaola
Antonio Čustić
Angelo Šimić
Matteo Miola
Lovro Balen
Filip Knežević
Edi Hadžić

BV
TOR
NER
RIV
PKR
BOS
RIV
MZ
AP
AP

2001
2003
2002
2002
2001
1999
2002
2002
2001
2002

1:15.84
1:12.00
1:10.07
1:10.00
1:08.57
1:09.86
1:10.00
1:11.83
1:13.18
1:18.83

Grupa 5 od 9 [heat 5 of 9]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Pietro Lorenzi
Marko Radović
Luca Laković
Louis Kappler
Antonio Žgomba
Arne Dolenc
Nikša Kašćelan
Bruno Markić
Lucian Maras
Jakov Igrec

TOR
ZZ
DR
ZPK
AP
OL
22A
DZ
NER
VA

2003
2001
2002
2002
2000
1999
2002
2002
1999
2002

1:08.00
1:07.64
1:06.99
1:06.63
1:06.09
1:06.34
1:06.67
1:07.27
1:07.84
1:08.14

VK

VK

Grupa 6 od 9 [heat 6 of 9]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Andrea Cibrario
Dominik Habazin
Ivan Pušić
Tin Bogdanić
Mitja Horvat
Toni Rukavina
Roberto Milaković
Urban Homan
Stefano Scarabat
Matteo Sošić

TOR
ZPK
MZ
OZ
NC
PKR
SS
GBR
TNT
NER

2003
2002
2002
1999
2001
2002
1999
1999
2001
1995

1:06.00
1:05.99
1:04.84
1:04.72
1:04.63
1:04.65
1:04.73
1:05.24
1:06.00
1:06.00

Grupa 7 od 9 [heat 7 of 9]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Duje Grgić
Filip Đurić
Marko Filipović
Matic Stanonik
Simon B. Milanković
Matija Martinić
Alberto Rutar
Riccardo Fragale
Antonio Cerović
Simone Capuano

JZ
DZ
OO
TK
AP
ZPK
TNT
ASN
PKK
TNT

2001
2001
2001
2000
1998
2001
1999
2003
1999
1999

1:03.66
1:03.50
1:03.14
1:02.95
1:02.08
1:02.24
1:03.00
1:03.40
1:03.56
1:04.40

Grupa 8 od 9 [heat 8 of 9]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

David Haring
Tommaso Cassano
Davide Cresto Ferrino
Antonio Karlić
Filip Petani
Tian Mikac Knapić
Dinko Marić
Jaš Berložnik
Duje Orlić
Jan Gerčer

PCO
TOR
TOR
PCO
ZZ
TK
MZ
FR
MS
NC

2000
2000
2000
2001
1999
1999
1997
2002
2002
2000

1:02.01
1:01.71
1:01.00
1:00.73
1:00.46
1:00.53
1:0032
1:01.51
1:01.71
1:02.07

Grupa 9 od 9 [heat 9 of 9]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Anteo Laković
Luca Gabor Orlando
Federico Matarazzo
Andraž Omahen
Jan Zlatnar
Mark Gladek
Robert Vukičević
Josip Budimski
Žan Špenko
Marin Valinčić

DR
TOR
TOR
IL
IL
TK
ŠŠ
MDZ
IL
OO

2000
2001
1998
1998
1993
1998
2002
1998
1996
1999

1:00.38
1:00.07
59.99
59.89
59.74
59.76
59.95
59.99

1:00.17
1:00.41
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2. dan - K V A L I F I K A C I J E
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

VK

39. 100m LEĐNO, Plivačice - Kvalifikacije [100m BACKSTROKE, Female - heats]

Grupa 4 od 7 [heat 4 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Ivana Kalajžić
Valentina Martinescu
Nina Peruško
Petra Dobrić
Ivana Sajfert
Mia Crnković
Ema Molnar
Aleksandra Stević
Aja Wesenschegg

PKK
ASN
PP
JZ
MZ
DR
ZZ
PP
NC

1999
2004
2002
2003
2003
2001
2003
2001
2002

59:59.99
1:25.00
1:20.47
1:18.48
1:17.68
1:18.32
1:19.70
1:20.86
1:42.37

Grupa 5 od 7 [heat 5 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Aldina Husejinović
Magda Slovenec
Natali Žgomba
Ivona Marjanović
Valnea Ramljak
Petra Lučev
Dora Valić
Marta Vidas
Gini Slavič
Marija Raić

BOS
OZ
AP
PCO
MZ
ZZ
PCO
OZ
FR
MZ

2003
2002
1998
2003
2003
2003
2002
2001
2003
2002

1:16.85
1:15.65
1:15.22
1:15.04
1:14.38
1:14.53
1:15.16
1:15.26
1:16.51
1:17.12

Grupa 6 od 7 [heat 6 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Stela Grobotek
Vlatka Trputec
Alice Cecchetto
Ellena Šušteršić
Anja Sedej
Maria Emmanuela Iamonte
Sara Radman
Nika Oluić
Nika Škokić
Gaia Salvadori

BV
MDZ
TOR
JZ
TK
TOR
ZZ
PCO
KPK
RIV

1998
2002
2002
2003
2000
2001
2001
2002
2001
2003

1:13.95
1:13.37
1:12.76
1:12.54
1:12.15
1:12.50
1:12.62
1:12.99
1:13.81
1:14.00

Grupa 7 od 7 [heat 7 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nikka Sipina
Silvia Boncaldo
Emma Curavić
Marija Dodik
Pika Perenič
Alessia Langella
Nika Dabetić
Chiara Ferro
Barbara Buljan
Elena Škrapec

ZZ
ASN
ŠŠ
DZ
TK
ASN
ZPK
TOR
ZRI
BV

2002
2002
2003
2001
2002
2003
2000
2001
2000
2001

1:11.78
1:11.20
1:11.00
1:10.22
1:10.03
1:10.10
1:10.81
1:11.04
1:11.61
1:11.87

VK

40. 50m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije [50m BACKSTROKE, Male - heats]

Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Ivan Jerković
David Čubrić
Robert Tus

PKR
PKR
PCO

2002
2002
2002

39.03
35.28
35.97

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Dorian Dorić
Luka Cvetko
Ivan Kučić-Mirković
Elvis Aleksić
Duje Orlić
Filip Ćorić
Stipe Medić
Petar Lasta
Nikola Briški
Francesco Genzano

PKR
BV
PCO
PP
MS
BOS
ZZ
ZRI
BV
RIV

2002
2000
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2000
2003

34.74
34.06
32.27
31.46
31.45
31.46
31.53
32.55
34.22
35.00

42. 200m MJEŠOVITO, Plivači - Kvalifikacije [200m MEDLEY, Male - heats]

Grupa 4 od 8 [heat 4 of 8]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Duje Franić
Edi Hadžić
Lovro Tusun

PKK
AP
AP

2001
2002
2002

59:59.99
3:02.41
3:17.33

Grupa 5 od 8 [heat 5 of 8]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Ivan Tusun
Matteo Miola
Hrvoje Smontara
Matija Mužina
Manuel Jurak
Simone Dellagiovampaola
Karlo Mužek
Lovro Futivić

AP
RIV
BV
DR
OZ
RIV
MDZ
OZ

2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002

2:42.75
2:40.00
2:38.76
2:37.43
2:37.76
2:40.00
2:40.67
2:43.74
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2. dan - K V A L I F I K A C I J E
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

VK

Grupa 6 od 8 [heat 6 of 8]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Ante Toni Čulin
Vinko Stunković
Nikola Iveković
Cristian Bassotto
Marko Radović
Mateo Škalec
Alessio Oberta Paget
Matija Barić
Martin Hrženjak
Val Wolte Sula

MZ
ČPK
OZ
MTB
ZZ
JZ
TOR
NER
PP
GBR

2000
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2000
1999
2001

2:33.75
2:31.46
2:31.14
2:29.80
2:28.72
2:28.73
2:30.00
2:31.28
2:32.10
2:34.26

Grupa 7 od 8 [heat 7 of 8]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Tin Furdi
Duje Grgić
Andrea Cibrario
Antonio Cerović
Lovro Krčelić
Luka Kmetić
Davide Topazi
Akos Stocker
Vid Mihovilović
Božo Puhalović

ČPK
JZ
TOR
PKK
AP
MZ
TNT
MOH
ZPK
ZZ

2002
2001
2003
1999
2001
2002
1999
2002
2002
2002

2:27.41
2:26.13
2:25.00
2:22.50
2:21.42
2:21.45
2:24.00
2:25.70
2:26.87
2:28.59

Grupa 8 od 8 [heat 8 of 8]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Matteo Suardini
Andrea Allegretti
Nace Vovk
Alessandro Adorni
Emanuele Santelli
Gal Mladenović
Karlo Noah Paut
Dominik Matošević
Mark Missbrandt
Niko Perica

TOR
ASN
TK
TOR
TOR
TK
HPS
MZ
MZ
ŠŠ

2002
2000
2002
2000
1998
1999
2000
2002
2000
2002

2:20.00
2:19.00
2:18.63
2:18.00
2:17.00
2:17.89
2:18.22
2:18.90
2:19.59
2:20.41

VK

43. 400m SLOBODNO, Plivačice [400m FREESTYLE, Female]

Grupa 4 od 4 [heat 4 of 4]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Natali Žgomba
Dora Mihinjač
Nejira Hrbat

AP
BV
BOS

1998
2001
2004

5:21.85
5:12.14
5:17.45

VK

44. 50m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije [50m FREESTYLE, Male - heats]

Grupa 4 od 10 [heat 4 of 10]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Igor Damjanović
Filip Škopić
Lovro Futivić
Robert Orlić
Mario Kučinar
Hrvoje Ljubas
Marjan Maro Zovko
Fran Križan
Robert Tus

PCO
PCO
OZ
PP
PP
MZ
ZRI
PKR
PCO

2002
2001
2002
2000
2001
2001
2002
2001
2002

34.15
32.81
30.64
29.97
29.54
29.86
30.03
30.87
32.84

Grupa 5 od 10 [heat 5 of 10]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Manuel Jurak
Luka Ružić
Francesco Genzano
Sandro Barić
Matija Mužina
Vid Potočnik
Dorian Dorić
David Benčić
Leonard Martinis
Filip Knežević

OZ
NER
RIV
JZ
DR
GBR
PKR
OZ
PCO
AP

2002
2002
2003
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2001

29.31
29.09
29.00
28.69
28.48
28.58
28.82
29.00
29.24
29.36
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2. dan - K V A L I F I K A C I J E
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 6 od 10 [heat 6 of 10]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Toni Rukavina
Božo Puhalović
Vedad Tabaković
Rene Brmalj
Tonino Turato
Rok Cene
Elvis Aleksić
Marin Vrdoljak
Val Wolte Sula
Cristian Bassotto

PKR
ZZ
BOS
PCO
PCO
NC
PP
ZPK
GBR
MTB

2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001

28.18
28.14
27.96
27.49
27.34
27.46
27.52
28.02
28.17
28.30

Grupa 7 od 10 [heat 7 of 10]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Alan Šaponja
Marko Radović
Alessio Oberta Paget
Ivo Pandža
Diego Ivanović
Karlo Hajdinjak
Dominik Roje
Paolo Ormuž
Andrija Smolić
Tin Bogdanić

ZZ
ZZ
TOR
ZRI
PCO
VA
NER
MDZ
JZ
OZ

2001
2001
2001
2000
1999
2002
2001
2002
2000
1999

27.26
27.20
27.00
26.80
26.69
26.69
26.98
27.00
27.23
27.33

Grupa 8 od 10 [heat 8 of 10]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Matteo Sošić
Thomas Cucchi
Val Vrbić
Marko Markovčić
Anteo Laković
Bruno Šarić
Jan Gerčer
Rok Drgajner
Antonio Karlić
Emil Jakupovič

NER
ASN
MZ
DD
DR
ZZ
NC
NC
PCO
GBR

1995
2000
2001
1999
2000
2000
2000
1999
2001
2001

26.60
26.60
26.42
26.14
26.06
26.09
26.21
26.58
26.60
26.65

Grupa 9 od 10 [heat 9 of 10]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Vedran Alaupović
Thomas Cunial
Martin Hrženjak
Gabriel Gambaretto
Davide Allegretti
Andrea Bergoglio
Federico Matarazzo
Din Festić
Dinko Marić
Robert Vukičević

PKK
BOL
PP
TOR
TOR
TOR
TOR
PKR
MZ
ŠŠ

1999
2001
1999
2002
1998
2000
1998
2000
1997
2002

26.04
26.04
25.98
25.90
25.90
25.90
25.90
26.01
26.04
26.05

Grupa 10 od 10 [heat 10 of 10]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Neven Lončarić
Luka Prostran
Marin Mrakovčić
Dominik Matošević
Marko Kovačić
Matic Stanonik
Stjepan Sičaja
Marin Valinčić
Mario Ban
Lovro Knez

BV
MZ
NER
MZ
22A
TK
MZ
OO
NER
FR

1999
2000
1997
2002
2001
2000
2000
1999
2000
2002

25.83
25.74
25.68
25.57
25.51
25.56
25.68
25.70
25.80
25.89

45. 200m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije [200m BREASTSTROKE, Female - heats]

Grupa 4 od 4 [heat 4 of 4]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Lara Lončarić
Carla Ivančić
Magdalena Volar
Caterina Roperti
Matilde Vaccaneo
Tena Pernar
Lana Halapir

OZ
PP
MDZ
TNT
TOR
DZ
OZ

2003
2000
2000
2001
2003
2000
2002

3:00.63
2:59.39
2:55.40
2:54.00
2:55.00
2:58.46
3:00.00
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2. dan - K V A L I F I K A C I J E
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

46. 200m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije [200m BACKSTROKE, Male - heats]

Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

David Čubrić
Antonio Glavica
Nikola Briški
Petar Lasta
Mislav Kos
Leon Matijević
Ivan Kučić-Mirković
Lovro Balen
Alan Šaponja

PKR
PCO
BV
ZRI
MZ
PCO
PCO
MZ
ZZ

2002
2002
2000
2001
2001
2001
2001
2002
2001

2:44.27
2:35.29
2:31.92
2:30.94
2:28.43
2:29.73
2:31.48
2:34.14
2:42.50

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Matija Barić
Stipe Medić
Lovro Krčelić
Luka Triska
Luka Cvetko
Filip Čudić
Antonio Šantek
Matija Martinić
Filip Ćorić
Luca Laković

NER
ZZ
AP
DR
BV
MZ
ČPK
ZPK
BOS
DR

2000
2001
2001
1999
2000
2001
2000
2001
2002
2002

2:26.70
2:26.51
2:25.70
2:23.44
2:22.41
2:22.53
2:25.13
2:25.93
2:26.60
2:27.73

47. 50m LEPTIR, Plivačice - Kvalifikacije [50m BUTTERFLY, Female - heats]

Grupa 4 od 7 [heat 4 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Tesa Bačić
Anđela Hrvatin
Sara Kiš

PKK
DR
NER

1999
2001
2001

59:59.99
34.42
35.32

Grupa 5 od 7 [heat 5 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Martina Baraba
Alice Marra
Maša Gomboc
Alessia Langella
Vanna Janković
Sara Radman
Lea Ćelić
Tea Trišović

PCO
ASN
GBR
ASN
PP
ZZ
BV
MDZ

2000
2002
2001
2003
2000
2001
2001
2003

33.63
33.00
32.69
32.50
32.66
32.75
33.32
33.93

Grupa 6 od 7 [heat 6 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Angela Sorrentino
Dina Aličković
Barbara Buljan
Ivana Baraba
Cecilia Barbuto
Petya Boneva
Marija Kardum
Rebeka Hengl
Emina Pašukan
Nikka Brajković

ASN
PCO
ZRI
PCO
RIV
AST
ŠŠ
MOH
BOS
DR

2002
2003
2000
2000
2002
2003
2003
2002
2001
2002

32.30
32.22
31.73
31.61
31.50
31.50
31.65
31.90
32.24
32.47

Grupa 7 od 7 [heat 7 of 7]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Marija Perojević
Alice Giglio
Vittoria Grotto
Petra Peter
Saška Podpečan
Giulia Pontarollo
Elisa Rignanese
Iva Matijević
Klara Božičević
Martina Apollaro

BOS
TOR
MTB
MOH
NC
TOR
RIV
OO
OO
PCO

2000
2002
2000
2000
2002
2001
2002
2000
2002
2000

31.43
31.20
31.00
30.90
30.71
30.80
31.00
31.16
31.32
31.48
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